
 
strana 1 (celkem 2) 

Zadavatel: Obec Mělnické Vtelno 
Se sídlem: Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 
IČ:  00237060 
Zastoupený: Bc. Martinou Götz - starostkou obce 
       
Výzva k podání nabídky – Oznámení o zahájení výběrového řízení 
pro veřejnou zakázku malého rozsahu (dále jen „VZMR“) na stavební práce dle § 27 písm. b) zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), zadávanou postupem mimo 
režim zákona dle ust. § 31 zákona při dodržení zásad dle ust. § 6 zákona. Zadání této zakázky je v souladu 
s dokumentem „Směrnice č.  1/2017 k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu“. Pokud je v této výzvě 
obsažen odkaz na konkrétní ustanovení zákona, je postup podle takového ustanovení použit zadavatelem 
VZMR pouze jako dobrovolně zvolená forma v daném zadávacím řízení (kterou je však povinen účastník 
splnit), ač zadavatel postupuje dle ust. § 31 zákona. 
 

Název veřejné zakázky  Stavební úpravy domu s pečovatelskou službou 

1.1. Identifikační údaje o zadavateli:  Obec Mělnické Vtelno 
se sídlem:   Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 
IČ:    00237060 
Kontaktní osoba:  Eurokom plus, s.r.o., Ing. Radek Vraný 
Elektronický profil zadavatele: https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/obec-melnicke-vtelno 

1.2. Popis veřejné zakázky: Předmětem projektu je rekonstrukce objektu domu s pečovatelskou službou 
a sestává z odstranění stávající střešní krytiny a dále v zateplení střechy nadkrokevní izolací, v pokládce 
nové střešní krytiny, včetně výměny stávajících střešních oken a klempířských prvků.  

1.3. Klasifikace předmětu VZ:  
 Rekonstrukce budov         CPV 45454100-5 
 Stavba střešních konstrukcí a pokládka střešních krytin a pomocné práce CPV 45261000-4 

Instalace a montáž dveří a oken a souvisejících výrobků    CPV 45421100-5 

1.4. Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: činí 2,770 mil. Kč 
1.5. Lhůta pro podání nabídek:  29. 4. 2024, do 15:00 hod. 
1.6. Místo pro podávání nabídek: Obecní úřad Mělnické Vtelno, Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 
1.7. Jazyk pro podávání nabídek: český 
1.8. Otevírání obálek:   29. 4. 2024, od 16:00 hod., Obecní úřad obce Mělnické Vtelno 
1.9. Hodnotící kritérium:  Ekonomická výhodnost nabídek: nejnižší nabídková cena bez DPH 

 
Zadavatel stanovuje jako požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele: 

a) splnění základních způsobilosti dodavatele – čestné prohlášení, 
b) splnění profesní způsobilosti dodavatele - výpis z obchodního rejstříku; doklad o oprávnění 

k podnikání (Provádění staveb, jejich změn a odstraňování), doklad osvědčující odbornou 
způsobilost účastníka (osvědčení o autorizaci autorizované osoby v oboru „Pozemní stavby“). 

c) technická kvalifikace - seznam významných stavebních prací obdobného charakteru (oprava nebo 
výstavba střech s plechovou krytinou) provedených dodavatelem v posledních 5 letech. Seznam 
účastník doloží formou originálu čestného prohlášení s uvedením rozsahu stavebních prací vč. 
uvedení ceny, místa a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele těchto zakázek: 

• 3 zakázky, ve kterých realizoval výstavbu nové střechy s plechovou krytinou ve finančním 
objemu minimálně 500 tis. Kč bez DPH u každé jedné významné stavební práce, nebo, že 
realizoval rekonstrukci stávající střechy s plechovou krytinou ve finančním objemu minimálně 
500 tis. Kč bez DPH u každé jedné významné stavební práce. 
o Z těchto 3 referencí musí být alespoň u 2 referenčních zakázek realizace výstavby nové 

střechy s plechovou krytinou o ploše min. 200 m2 nebo rekonstrukce stávající střechy 
s plechovou krytinou o ploše min. 200 m2. 

 
Podrobnější specifikace dokladů prokazující splnění kvalifikačních předpokladů jakož i požadavky na 
prokázání splnění kvalifikace jsou součástí zadávací dokumentace. 

 
Zadávací dokumentace je uveřejněna dálkovým a neomezeným přístupem 24 hodin denně na profilu 
zadavatele https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/obec-melnicke-vtelno 
 
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávací dokumentace. Žádost o 
poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace musí být doručena zadavateli nejpozději 4 pracovní dny před 

javascript:__doPostBack(%22ctl00$content$TabContainer1$prochazeniTabPanel$selectorList1%22,%2245261000-4%22)


 
strana 2 (celkem 2) 

uplynutím lhůty pro podání nabídek, na níže uvedenou adresu osoby zajišťující organizaci zadávacího řízení: 
Eurokom plus s.r.o., Ing. Radek Vraný, Pražská 171, 411 55 Terezín, e-mail: vrany@eurokomplus.cz, GSM 
724 889 415. 
Pro podání dotazů k zadávací dokumentaci zadavatel stanoví výhradně písemnou formu (zadavatel nebude 
brát do úvahy dotazy sdělené telefonicky). 
 
Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 
 
Délka zadávací lhůty, po kterou jsou dodavatelé vázáni svou nabídkou, je stanovena na 90 dní. 
 
Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 17. 4. 2024 v 8:30 hod., sraz účastníků před budovou Domu 
s pečovatelskou službou Mělnické Vtelno, Mělnická č.p. 164 (50°21'06.40"N, 14°41'57.60"E). Prohlídka 
slouží výhradně k seznámení dodavatelů se stávajícím místem budoucího plnění a s jeho technickými a 
provozními parametry, není určena k případnému vyjasňování obsahu zadávací dokumentace. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení. 

 
Mělnické Vtelno, dne 11. 4. 2024 
 

…………………….. 
Bc. Martina Götz 

starostka obce 

mailto:vrany@eurokomplus.cz

		2024-04-11T08:38:00+0200
	Bc. Martina Götz




